
Blokfløjtelærer til Nordfyns Musikskole

Brænder du for at undervise børn og unge? Har du stærke pædagogiske kompetencer og
værdsætter fællesskab og kreativt samarbejde?
Så er det måske dig, vi leder efter som vores nye blokfløjtelærer!
Vi søger en engageret og alsidig underviser, der kan varetage undervisning på alle niveauer – fra
begyndere til elever på talentlinjen. Du trives med at arbejde både selvstændigt og i samspil med
kolleger, og du har lyst til at bidrage aktivt til musikskolens musikalske liv.
Hos os møder du en levende musikskole, hvor faglighed, nysgerrighed og fællesskab er i centrum.
Vi samarbejder tæt på tværs af fag og udvikler løbende nye projekter, koncertformer og
undervisningstilbud.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Soloundervisning og holdundervisning i blokfløjte●

Deltagelse i tværgående projekter og fælleskoncerter●

Bidrage til udviklingen af nye undervisningsformer og kreative fællesskaber●

Vi forventer, at du:

Har relevant musikpædagogisk uddannelse●

Har erfaring med (eller interesse for) at undervise både begyndere og øvede elever●

Er genremæssigt bredt funderet og har lyst til at arbejde tværfagligt●

Er idérig, initiativrig og bidrager positivt til det kollegiale samarbejde●

Vi tilbyder:

En fagligt stærk og udviklingsorienteret musikskole, hvor eleven er i centrum●

Et engageret og inspirerende kollegialt fællesskab●

Et godt arbejdsmiljø med åben og anerkendende kommunikation●

En skole med stærke værdier: glæde, fællesskab, nærvær, respekt og udvikling●

Mulighed for at gøre en forskel i børns og unges liv – både musikalsk og menneskeligt●

Om Nordfyns Musikskole
Vi er en decentral musikskole med undervisning på flere lokaliteter i kommunen. Musikskolen har
ca. 280 soloelever og en række fællesskaber og orkestre. Vi har et tæt og forpligtende samarbejde
med kommunens folkeskoler og institutioner.
Læs mere om os på: nordfynsmusikskole.dk
Stillingen er på 9 timer pr. uge (9/27)
Tiltrædelse: 1. september 2025 – gerne tidligere, hvis muligt
Der må forventes skiftende arbejdstider.

Løn og ansættelse
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning vedhæftet uddannelsesbevis, CV og andre relevante bilag senest fredag den
1. august 2025.
Samtaler forventes afholdt i uge 32 – 2025 (6. eller 7. august).
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte musikskoleleder Lasse
Rahbek på telefon 29 21 13 26.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

http://nordfynsmusikskole.dk
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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